
Viceúčelové sportovní centrum Na Chobotě 

Příloha č. 9 

Plná moc k podepisování ža dodaii^atějé GĚOSAN GROUP a.s. 

r 
-

I I 

12 

U 

1:3 

t i 

2 

Příloha ke Smlouvě o dílo č. AV;̂ ^6072-.1.11íO: 



geosan 
GROUP 

P L N Á M O C 

společnost GEOSAN GROUP a. s., IČO: 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem 
Kostkou, členem představenstva, tímto 

z m o c ň u j e 

výkonného ředitele společnosti 

výrobního ředitele společnosti, 
, 

ředitele Závodu ekologických a inženýrských staveb, 
 ředitele Závodu 

pozemních staveb, 

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci: 

právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv, 
zastupovali zmocnlteie před všemi správními orgány, 
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavírání smluv, 
právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele, 
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele, 

a v těchto věcech aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět 
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se 
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se 
jich. 

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele 
vždy musí jednat Ivan Havel a dále alespoň jeden z dalších tří zmocněnců. 

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci. 

V Praze dne 2. ledna 201 

Luděk Ko
člen před
GEOSAN;

Přijímám zmocnění: 

výkonný ředitel 

výrobní ředitel 

ředitel Závodu ekologických a inženýrských staveb 
 

ředitel Závodu pozemních staveb 



P R O H L Á Š E N Í O P R A V O S T I P O D P I S U NA LISTINĚ N E S E P S A N É A D V O K Á T E M 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009923/347/2016/C 

Já, níže podepsaný 
Mgr. Daniel Theien 

advokát vykonávající advokacii jako společník společnosti TSP Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o., IČO: 29143063 
se sídlem U Průhonu 1516/32,, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327, 

prohlašuji , že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v šesti (6) vyhotoveních podepsal 

L u d ě k Kostka 
narozený dne 
bytem Zahradm' 418, Vel im, okr. Kolín 
j ehož totožnost jsem zjisti l z občanského průkazu vydaného Městským A^adem 
Kolín dne 

Podepsaný advokát t ímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost úda jů uvedených v této listině, ani je j í soulad s právními předpisy. 

V Praze dne 2. 1.2017 

Mgr. Daniel Theien, advokát 

Podle ověřovací knitiy tířadu Městské části Praha 7 
pořadové číslo vidimace: í^q/s/Mp^í-

tento/ tato úplný/ á- částe&w/f-á-eptE/f^íopie, 
^obsahující.. Z.. ... síran 
souhlasí doslovně s predlo2enou lislincu, z níř- byl/ a poi^ízen/ a a 

" /^prvopisem 
gvěfRnntrviťitiiiOVřjnou lislinoii 

UsítRetfT-ktefá^G v/stupcrn autonznuaně konverze doku
opisem nobo-kcpii porizetiou ze spisu 
stetmpisern píoemného vyhotoveni rozhodnuli nebo výr

obsahujícím: . t . . -. síran 

Lislina, z niž je vidimovanň liplin^ pořízena, ahi^.ihujg? neo^sahiiie
zajisiovací prvek, jenj jc současli ubsahu pravnino ^rfzxý^v.\\s

V Praze dne Q 10120^ 

Bohumila Burešová 




